7.2.6.3 Requisitos de garantia e manutenção 

7.2.6.3.1 Para a solução de segurança Fortinet, deverá ser prestado atendimento 

técnico telefônico/e-mail (on-line) e presencial (on-site), em escala de 24 (vinte e quatro) horas 
por dia, 7 (sete) dias por semana, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias por ano, 
ininterruptamente, cumprindo os prazos estabelecidos no Termo de Referência. 

7.2.6.3.2 A manutenção e assistência técnica serão realizadas sempre que 

solicitadas pelo CONTRATANTE, a qualquer momento, por meio da abertura de chamado

[...]

6.7.3 REQUISITOS DE GARANTIA E MANUTENÇÃO 

 Para a solução de segurança adquirida e licenciada, deverá ser prestado atendimento 

técnico telefônico/e-mail (on-line) e presencial (on-site), em escala de 24 (vinte e quatro) 

horas por dia, 7 (sete) dias por semana, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias por ano, 

ininterruptamente, cumprindo os prazos estabelecidos no Termo de Referência. 

 A manutenção e assistência técnica serão realizadas sempre que solicitadas pelo 

CONTRATANTE, a qualquer momento, por meio da abertura de chamado técnico